

ما و انتخابات امریکا

ادامه از صفحه یک

بعضی جایگاه چندانی برای ایران در نتیجهٔ انتخابات امریکا قائل نیستند و رقابت‌های انتخاباتی امریکا را صرفاً به مسائل داخلی این کشور و رقابت‌های دو حزب مرتبط می‌دانند و بعضی دیگر از کارشناسان، سیاست‌های امریکا و مواضع متقابل ایران را در نتیجهٔ انتخابات امریکا مهم دانسته‌و به همین دلیل توصیه می‌کنند اکنون که ترامپ با چالش‌های متعددی در داخل امریکا مواجه و روند محبوبیت وی در جامعه امریکا نزولی است و به همین دلیل از ایران می‌خواهد که تا قبل از برگزاری انتخابات با امریکا مذاکره کند، این بهترین فرصت برای ایران است تا با مذاکره با ترامپ امتیاز بگیرد. مستند این طیف سخنان اخیر ترامپ در جریان نشست انتخاباتی در ایالت اکلاهاما است که طی آن با ادعای اینکه ایران به شدت می‌خواهد یک توافق انجام دهد، گفت که ایرانی‌ها منتظر هستند چون به خاطر توصیه‌هایی که از رقبای او می‌شنوند، می‌خواهند ببینند چه کسی در انتخابات ریاست جمهوری امریکا پیروز می‌شود. ترامپ همچنین با تهدید ایران افزود: من به آنها گفتم، ما می‌توانیم منتظر مانیم! اما وقتی من پیروز شدم، شما هزینه بالاتری را برای توافقی که اکنون می‌توانید داشته باشید، باید بپردازید. او همچنین گفت: ایران هم می‌خواهد جو بایدن برنده شود. بگذارید من صریح به شما بگویم. من می‌توانم بهترین توافق و سریع‌ترین را با ایران انجام بدهم. آنها می‌خواهند من ببازم. آنها می‌خواهند من ببازم که صاحب امریکا شوند.

مروری بر مواضع نظر یه پره‌زادان، کانون‌های تفکر و اندیشکده‌های امریکایی بیانگر آن است که بسیاری از آنها روند کاهنده محبوبیت ترامپ در میان رأی‌دهندگان امریکایی را ناشی از شکست در برابر ایران دانسته و بر این نکته اعتراف می‌کنند که ترامپ در راهبرد فشار حداکثری علیه ایران به پایان خط رسیده و درخواست مذاکره او نیز ناشی از این شرایط بحران زده داخلی است. در این زمینه روزنامه امریکایی واشنگتن پست هفته گذشته در مطلبی به قلم «مایکل سینگ» مدیر ارشد امور خاورمیانه در «شورای امنیت ملی امریکا» می‌نویسد: سئو-مدیریت در اوج دوران همه‌گیری کووید- ۱۹ و یک اقتصاد ضربه‌خورده از کرونا، نشانه‌های سراسری ر اعتراض به نژادپرستی و افت محبوبیت انتخاباتی برای زمین خوردن «ترامپ» کم بود، حالا بحران سیاست خارجی هم به همه اینها اضافه شده است و شناسن انتخاباتی «ترامپ» را در محاق از بین رفتن قرار داده است. واشنگتن پست در ادامه این مطلب می‌افزاید: فشار حداکثری امریکا علیه ایران منافع امریکا را برآورده نکرده است. فشار حداکثری نه منجر به مذاکره مستقیم ایران و امریکا شد، نه جلوی تهاجمات و ماجراجویی‌های ایران در منطقه را گرفت. نه ثبات سیاسی ایران را برهم زد، در عوض همه اینها، فشار حداکثری یک بهانه قوی به دست رهبر ایران، سپرده است تا برای ترامپ هم همان سرنوشتی را رقم بزند که سال‌ها پیش ایران برای «جیمی کارتر» نوشت. کارتر موفق نشد گروه‌گان‌های امریکایی در بند در ایران آزاد کند و در انتخابات باخت و بیشتر از یک دوره نتوانست رئیس‌جمهور باشد.

«نول مارگ گروست» کارشناس مسائل ایران در «بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها» متعلق به محافظه‌کاران امریکا نیز در مطلبی در این روزنامه می‌نویسد: «رهبر عالی ایران، شناسن انتخاباتی ترامپ را نشانه گرفته است و همین چندی پیش با اعزام پنج فروند کشتی حامل بنزین به ونزوئلا نشان داد که در عزم خود جدی است یقیناً این همه هدف رهبر ایران نیست و او تصمیم دارد تا ماه نوامبر ضربات کاری‌تری به ترامپ وارد کند. امریکا زانو به امسال «قاسم سلیمانی» دست راست نظامی رهبر ایران را ترور کرد تا ایران را متحاکم کند اما ایران اصلاً خود را نیاخت. از آن موقع به امروز گروه‌های تها امر ایران بیش از ۱۵ بار به

نبروهای امریکایی در عراق حمله کرده‌اند.

اما در این میان بخشی از نزدیکان دولت و فعالان سیاسی و رسانه‌های داخلی برخلاف واقعیت‌های موجود، در این جنگ روانی طراحی شده کاخ سفید گرفتار و به دلیل پیامدهای ناشی از سر درگمی دولت در اداره اقتصاد کشور و بازار ارز و ها شدگی قیمت‌ها متأسفانه همچون برجام در حال شرم‌لی کردن کشور به نتیجه انتخابات امریکا هستند و با مواضع مشکوک خود سبب شده‌اند در روزهای اخیر با هر موضع گرداندن گان کاخ سفید نسبت به ایران، بازار دچار التهاب شود و این در حالی است که ترامپ در داخل امریکا با بحران‌های چند گانه (بحران کرونا، بحران اعتراضات اجتماعی، بحران اقتصادی و بحران صلاحیت و…) در اداره کشور امریکا مواجه شده و دست نیاز او به سوی ایران برای مذاکره ناشی از همین ضعف است. اگر چه بسیار روشن است که در پنج ماهه باقی مانده از عمر ریاست جمهوری او در کاخ سفید فرصتی برای هیچ توافقی نیست و ترامپ بنا دارد در صورت موفقیت در کشاندن ایران به پای میز مذاکره، بانک عکس یادگاری برای احیای جایگاه از دست رفته خود تلاش کند.

این در حالی است که در عرصه رقابت‌های ریاست جمهوری امریکا، پیروزی نامزدهای این یا حزب در راهبرد این کشور علیه ایران تفاوتی نداشته و بعضاً سیاست‌های دموکرات‌ها در دوران حکومت شان علیه ایران بسیار خصمانه‌تر بوده و ترامپ هم در روند خروج از برجام و تشدید تحریم‌ها علیه ایران در واقع به همان نسخه اموال عمل کرده که گفته بود هدف ما از برجام «روح برجام» است و روح برجام از نظر او همان گزینه هایی است که این روزها ترامپ همسو با برخی از عوامل داخلی در زمینه «ترامپلزیسیون» ایران مطرح و تعطیلی فعالیت‌های موشکی و نفوذ منطقه‌ای ایران را خواستارند و این درحالی است که امریکایی‌ها خود به شکست سیاست‌هایشان در مواجهه با ایران اذعان دارند. در این زمینه اندیشکده امریکایی شورای آتلانتیک در مطلبی می‌نویسد: «سیاست فشار بر ایران برای وادار کردن به مذاکره مجدد شکست خورده است. تاریخ نشان داده که تنگنای اقتصادی به تنهایی نمی‌تواند ایران را به تغییر رفتار وادار کند. به رغم تأکید دولت ترامپ مبنی بر اینکه فشار حداکثری و شدیدتر شدن بحران اقتصادی می‌تواند ایران را به میز مذاکرات بازگرداند، رفتار ایران در چند دهه گذشته عکس این مسئله را ثابت کرده است. تنگناهای اقتصادی از رغم محدودیت‌های چشمگیر اقتصادی پیگیری اهداف راهبردی‌اش در زمینه برنامه هسته‌ای، توسعه موشک‌های دوربرد و رفتارهای منطقه‌ای‌اش را ادامه داده است. اولویت‌های ایران بازتاب این باور است که توانایی‌های راهبردی ایران، به ویژه برنامه هسته‌ای و موشکی، برای تضمین امنیت است. خروج امریکا از برجام فقط باعث تقویت ایده آپ‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب ایران شد که امریکا قابل اعتماد نیست و برنامه هسته‌ای تنها بهانه‌ای است برای واشنگتن تا ایران را تضعیف کند و به هدف بلندمدت رواندازی فکر کند.»

آنچه که در روند تحولات داخلی امریکا بر اساس اظهارات صریح گردانندگان کاخ سفید می‌توان استنباط کرد این است که ایستادگی و مقاومت مردم ایران امریکا را مستأصل کرده و در کنار ناکامی‌های امریکا در مدیریت اعتراضات اجتماعی و پیامدهای اقتصادی واجتماعی کرونا، شکست ایران و بی‌نتیجه بودن راهبرد فشار حداکثری امریکا علیه ایران شکست دیگری را بر شکست‌های امریکا افزوده و به همین دلیل ترامپ در پی آن است که با نشاندن ایران پای میز مذاکره و گرفتن یک عکس یادگاری، از این مرحله عبور کرده و در میان شکست‌های متعدد کاخ سفید در عرصه داخلی و بین‌المللی یک نقطه قابل اتکایی را به رأی دهد. امریکا ارائه ارانه دهد. اگرچه همان گونه که در مورد کره شمالی نیز اثبات شد، نتیجه مذاکره با ترامپ هم برای جامعه ایران همچون سراب است، که این روزها برک کندگان امریکا را نیز سرشکسته کرده است.



خبر

رئیس‌سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه این سازمان ۱۰ طرح اساسی برای تحقق نهضت جهش تولید دارد، گفت: اولویت ما جهش در کشاورزی و ایجاد امنیت غذایی برای مردم است و بنا داریم بر تبتا نتایج این طرح را به مردم گزارش دهیم. به گزارش تسنیم، سردار سرتیپ غلامرضا سلیمانی روز گذشته در برنامه‌نهضت جهش تولید در عرصه کشاورزی و دامپروری که به‌صورت ویدئو کنفرانس در سالن جلسات فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استان خراسان رضوی بر گزار شد،اظهار داشت:اقتصادمقومتی که توسط مقام معظم رهبری مطرح شد و روی اجرایی شدن آن تأکید داشتند جهت برو رفت ملت از فشارها، تحریم‌ها و توریمسرویسر اقتصاد بوده و جهش تولید تکمیل‌کنندهاقتصادمقومتی است.وی افزود:بسیج و تشکیلات مردمی همراه با دستگاه‌های خدمتگزار احساس وظیفه کرد

گزارش



خانه ملت

شرط ا یط بد اقتصادی، تحریم‌ها و تبعات ناشی از کرونا به عنوان سه متغیر که معیشت مردم را تحت تأثیر قرار داده است، این روزها بیش از هر زمان دیگری به کانون توجهات تبدیل شده و توان بخش زیادی از کشور را معطوف خود کرده است. از این رو این مسئله به دغدغه‌ای برای کشور تبدیل شده و هر دست‌تگاهی به فراخو ر جایگاه و مسئولیت خود می‌کوشد، بخشی از این مشکلات را امر رفع کند. پیش نیاز این تقاضم و همکاری دوری از هر گونه اختلاف و درگیری‌های جناحی و حزبی است که با راه مورد تأکید رهبر معظم انقلاب قرار گرفته است.

رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته در مراسم بهره برداری از بزرگ‌ترین مرکز داده منطقه غرب و شمال غرب کشور، بر این مهم تأکید کرد و با بیان اینکه دغدغه‌ها مادر این مقطع باید معیشت و اقتصاد کشور باشد، گفت: مردم ما هرگز هیچ اختلاف، تنش و دعوی حیدری نعمتی را از کسی نمی‌شنویم که به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف افزود: دغدغه اول و آخر ما در این مقطع باید توجه به اقتصاد و معیشت مردم باشد. مردم ما هرگز هیچ اختلاف، تنش و دعوی حیدری نعمتی را از کسی نفول نمی‌کنند و ما همه ما توقع دارند که کار صدقانه انجام دهیم و هم خوب کار کنیم و هم کار خوب کنیم. قالیباف با بیان اینکه حال مردم ما در حوزه اقتصاد خوب نیست، افزود: گاهی چیزهایی را می‌شنویم که کاش نمی‌شنیدیم! اما واقعیت‌های تلخی هست و می‌بینیم که از اجاره پشت‌بام‌ها حرف زده می‌شود. رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ما باید بتوانیم مشکلات مردم را برطرف کنیم و باید این نکته واقف

تطهیر ر جوی در روز نامه اصلاح‌طلب

روزنامه اعتماد در یادداشتی به‌قلم‌غلامعلی رجایی مدعی شده که شهید بهشتی گفته بود اگر شهرداری تهران را به مسعود رجوی می‌سپردیم، به جای در گیری مسلحانه سراغ آبادی تهران می‌رفت! غلامعلی رجایی که پیش از این، مشاور مرحوم هاشمی رفسنجانی و مشاور محمدعلی نجفی، شهردار سابق تهران بود، در این یادداشت نوشته که «شهید بهشتی به راستی «عقل مجسم» بود. از ایشان نقل شده که ما در طرد برخی از عناصر اشتباه کردیم، در صورتی که باید به جای طردور در کردن از برخی از آنها استفاده می‌کردیم. شهید بهشتی متخصما به مسعود رجوی اشاره می‌کرد و می‌گفت: این فرد داعیه، ریاست جمهوری داشت و مجاهدین خلق را در کشور اداره می‌کرد؛ بنابراین ما باید به جای اینکه او را کنار بگذاریم، کاری به او می‌سپردیم تا به سمت جنگ مسلحانه نرود. از شهید بهشتی پرسیده بودند که چه کاری را می‌شد به رجوی سپرد که گفته بود: باید او را شهردار تهران قرار می‌داندند تا به جای در گیری مسلحانه به‌دنبال آبدی تهران می‌رفت.» ادعای رجایی عجیب و دور از واقعیت‌های تاریخی است. مسعود رجوی از دوران زندان‌های پهلوی خط خیانت و لو دادن مبارزان را پیش می‌برد و بسیاری از مبارزان قبل انقلاب را او در اولین دقایق بازجویی‌های سلاواک او داد و آدرس خانه تیمی‌های زیادی را تقدیم سلاواک کرد. علاوه بر این،



روزنامه جوان | شماره ۵۹۶۰ | دوشنبه ۹ تیر ۱۳۹۹ | ۷ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۶

رئیس سازمان بسیج خبر داد

۱۰ طرح بسیج برای تحقق نهضت جهش تولید

با تکیه بر دانش بسیج کشاورزی روی این موضوع کار و در چنداستان جهت بهره‌وری بالا در تولیدات کشاورزی این نهضت اجرایی شود. وی ابراز کرد: امیدواریم توسط نخبگان کشاورزی در محصولات راهبردی کشاورزی و دامپروری شاهد نتایج خوبی باشیم. وی خاطر نشان کرد: ۱۵ هزار مهندس کشاورزی بسیجی آموزش دیدند و به نرم‌افزارهای پیشرفته مجهز شدند و از امروز در خدمت کشاورزان خواهند بود تا افزایش تولیدات کشاورزی به خود کفایی دست پیدا کنیم. سردار سلیمانی با تأکید بر اینکه اهمیت کشاورزی در امنیت غذایی کاملاً مشهود و ملموس است و تأثیر مثبت در این قضیه دارد، افزود: سازمان بسیج مستضعفین احساس وظیفه کرد با توجه به شرایط اقتصادی تهدیدها را تبدیل به فرصت نماید و توجه خود را به امنیت غذایی و جهش تولید در موضوع کشاورزی و دامپروری معطوف کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

اقتصاد دیجیتالی فرصتی برای جبران عقب ماندگی‌هاست

به نتیجه رسید و می‌بینید که مردم چگونه در خانه و از طریق یک تلفن می‌توانند خدمات خود را دریافت کنند و سپس این خدمات را در شهر داری تهران هم ادامه دادیم. وی یادآور شد: تهران صرفاً ۷۰ کیلومتر فیبر نوری داشت اما امروز شهر تهران بیش از ۲ هزار کیلومتر فیبر نوری دارد که ظرفیت بزرگی در حوزه زیرساخت است و همه شهرها می‌توانند این مسیر را طی کنند.

■ **کار موفق با همدلی و هم‌زمانی اتفاق می‌افتد**

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: این باور و نگاه باید وجود داشته باشد تا بتوانیم آسیب‌های جدی در حوزه اقتصاد را حل و فصل کنیم و خواهش بنده از همه این است که به این مسئله توجه داشته باشند که یک کار موفق زمانی اتفاق می‌افتد که همه همدل و هم‌زمان شویم. قالیباف اظهار داشت: همه ما می‌دانیم وقتی رفتاری خارج از قانون انجام دهیم و اقدامی خارج از وظایف مان و ساختارهایی که برای ما پیش بینی شده است، انجام دهیم، مشکلاتی ایجاد می‌شود و این اسل همه باید احترام بگذاریم و اگر هر چاهم نظری داریم و احساس ما این است که قانون در برخی جاهات نیاز به اصلاح دارد، حتماً ما در مجلس در خدمت دوستان هستیم. وی افزود: همچنین ممکن است در جایی خلأقانونی وجود داشته باشد که ما حتماً در خدمت هستیم تا این مشکلات را حل و فصل کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اعتقاد ما این است که هر اتفاقی در مجلس باید دارای چهار مؤلفه شفاف سازی، هوشمندسازی، مردم‌داری و کارآمدسازی باشد و تحول در مجلس یازدهم مبتنی بر این عوامل است. قالیباف اضافه کرد: این فرآیندها منجر به اصلاح ساختارها و شفاف‌سازی می‌شود و از سوی دیگر مدیریت را تقویم دهد و اثر بخشی آن افزایش می‌یابد و ی با بیان اینکه زمانی که ما از اقتصاد مقومتی حرف می‌زیم در حقیقت به معنای مردمی‌سازی و اقتصاد دیجیتالی است، گفت: لازمه حرکت در این راستا آن است که بتوانیم از بخش خصوصی، دولت، شورای عالی فضای مجازی، به خوبی استفاده کنیم و همه باید دست به دست هم دهند تا این مسیر را به خوبی پیش ببرند. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: شیوع بیماری کرونا باعث شد که در بخش‌های مختلف آسیب‌های جدی ببینیم اما واقعاً کار و نای برای فضای دیجیتالی فرصت بسیار بزرگی ایجاد کرد که باید مورد توجه قرار بگیرد.

قالیباف افزود: به سبب راز کسب و کارهایی که تعطیل شد از طریق مجازی رونق پیدا کرد که ما باید از این فرصت‌ها حداکثر استفاده را داشته باشیم و این مسیر را پیش ببریم. وی افزود، موضوع استفاده از فضای مجازی در بخش آموزش کشور جزو موارد حائز اهمیت است که باید حتماً آن را دنبال کنیم و عدالت آموزشی در این مسئله بسیار اهمیت دارد و خدماتی که از طریق سامانه‌ها شاد ارائه می‌شود، باید برای همه به صورت یکسان باشد. رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ما حتماً نیازمند آن هستیم که در حوزه فضای مجازی یک حوزه صیانتی را برای خانواده، کودکان و نوجوانان فراهم کنیم.

نفر از مردم ایران، از جمله شهید بهشتی آلوده است.

■ داماد روحانی در راه وزارت نفت

روزنامه صبح نو خبر از سفرارش ویژه برای استخدام داماد رئیس جمهور در وزارت نفت داده است. صبح‌نو نوشت: «در روزهای کر و نابی و دلار ۲۰ هزار تومانی اتفاقات جالبی در حوزه اشتغال کامبیز مهدی‌زاده و همسرش در جریان است. چندی پیش بود که نام مریم روحانی در لیست اعضای هیئت علمی دانشکده فناوری‌های نوین پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اضافه شد. حالا کامبیز مهدی‌زاده داماد رئیس‌جمهور به دنبال استخدام در پژوهشگاه صنعت نفت است. این اقدام پس از نگارش نامه یکی از اعضای هیئت دولت در ۱۳ خردادماه به جعفر توفیقی رئیس پژوهشگاه صنعت نفت که در آن بر طی شدن مراحل استخدام تأکید شده، صورت گرفته است.»

کامبیز مهدی‌زاده دانش موهخته مقطع دکتری زمین‌شناسی (گرایش سنگ رسوب و رسوب‌شناسی) است و برای استخدام دروزارت نفت طی عمل‌حاجنب به‌عنوان عضو هیئت علمی به پژوهشکده صنعت نفت معرفی شده‌اند. داماد حسن روحانی پیش‌تر برای حضور در یازدهمین دوره انتخابات مجلس از حوزه انتخابیه تبریز، آذربایجان شرقی و اسکو ثبت‌نام کرده بود که در نهایت در صلاحیتش شد.

سرخ‌ط

■ **میزان**: جمال عرف، معاون سیاسی وزیر کشور با بیان اینکه درخواست داده ام مجلس یازدهم به لایحه جامع انتخابات بپردازد، گفت: آمادگی داریم این قوانین متعدد دربارهٔ انتخابات را یک کاسه کنیم.

■ **تسنیم**: مجید انصاری عضو مجمع روحانیت مبارز، درباره نامه اخیر موسوی خوئینی‌ها گفت که نامه خوئینی‌ها، تصمیم و نظر شخصی او بوده و هیچ ارتباطی به مجمع روحانیت مبارز ندارد.

گزارش‌های خبر

بیانیه ستاد حقوق بشر قوه قضائیه:

خود برترین مهم‌ترین مؤلفه امریکاست

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای به مناسبت هفته حقوق بشر امریکایی، «خود برترین» را مهم‌ترین مؤلفه «ماهیت استبدادی رژیم امریکا» توصیف کرد. به گزارش ایسنا، در این بیانیه آمده است: مرور زمان و گذر از تحولات گوناگون، اوج روشن‌بینی و عمق ژرف‌اندیشی حضرت امام خمینی سلام‌الله علیه در افشای «ماهیت شیطانی رژیم امریکا» را برای همگان به اثبات رساند. «خود برترین» مهم‌ترین مؤلفه «ماهیت استبدادی رژیم امریکا» است که بنا به تعبیر رهبر انقلاب اسلامی، مصداق اتم استکبار در زمان حاضر است.

این بیانیه می‌افزاید: در قاموس شیطان بزرگ و استکبار جهانی نه تنها «حقوق انسان‌ها» هیچ جایگاهی ندارد، بلکه «وجودیت انسان» نیز از هیچ ارزشی برخوردار نیست. معیار تنظیم سیاست‌ها و انجام اقدام‌های رژیم امریکا، صیانت از منافع لای صهیونیستی است تا حدی که بارها و بارها در تعارض میان منافع اقلیت حاکم بر کاخ سفید و منافع مردم امریکا، رژیم این کشور حیثیت و منافع مردم امریکا را قربانی تأمین منافع لای صهیونیستی کرده است.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران در بیانیه خود تصریح کرده است: به هلاکت رسیدن هزاران امریکایی طی جنگ‌های متجاوزه افغانستان و عراق که به اذعان رئیس‌جمهور کنونی امریکا، این کشور به وجود صرف بیش از ۷ هزار میلیارد دلار، بازنده این جنگ‌ها بوده، بیانگر آن است که منافع لای صهیونیستی حاکم بر رژیم امریکا بر هر موضوعی حتی جان مردم امریکا اولویت و برتری دارد. باید اذعان نمود که امروز فقط مردم فلسطین و لبنان و سوریه و عراق و یمن و کوبا و کره شمالی و ونزوئلا و افغانستان و ایران نیستند که قربانی سیاست‌های خود بر ترنبنانه رژیم امریکا شده‌اند، بلکه مردم امریکا نیز از روحیه سلطه‌گری و خوی نژادپرستی هیئت حاکمه در کاخ سفید در امان نمانده‌اند و در این میان رنگین پوستان بیش از دیگر نژادهندان امریکا بار سنگین تبعیض نژادی نظام‌مند در این کشور را به دوش می‌کشند تا جایی که در جریان شیوع ویروس کووید ۱۹ حدود ۷۰ درصد فوتی‌ها مربوط به سیاه پوستان است، در حالی که آنها فقط ۱۳ درصد از جمعیت امریکا را تشکیل می‌دهند.

در ادامه این بیانیه آمده است: حوادث چند هفته اخیر در شهرهای مختلف امریکا بیش از پیش این حقیقت را براملا کرده که اگر منافع اقلیت حاکم بر این کشور اقتضا کند با مردم امریکا نیز مانند مردم عراق و افغانستان و یمن و فلسطین برخورد خواهد شد و مردم امریکا در داخل کشور نشان نیز از شر جانیان کاخ سفید در امان نخواهند بود. موضوع اصلی در کارزار «فشار حداکثری» رژیم امریکا علیه ملت ایران، «حقوق ملت ایران» است؛ از یک سو امریکایی‌ها با گستاخی و قیقانه در مورد سلب حقوق ملت ایران از جمله سلب حق فناوری» که تمرکز بر روی دفاع و موشکی و «سلب حق مشارکت منطقه‌ای» که تمرکز بر روی مبارزه با تروریسم هستند و از این راه و گمان می‌کنند می‌توانند با «دام مذاکره» ملت ایران را فریب‌دهند و با «چمدان تحریم» ملت ایران را مجبور کنند تا از استیفای حقوق خود دست بکشند و از سوی دیگر نظام جمهوری اسلامی ایران است که با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها در صدد است تا اجازه ندهد کوچک‌ترین خدش‌های به «کیان حقوق ملت ایران» وارد شود. بنابراین، «دام مذاکره» و «چمدان تحریم» دوری که سکه فشار حداکثری‌اند؛ «سلب حقوق ملت ایران»، در این میان هم غلظتین است. «حقوق ملت ایران» از همه ظرفیت‌های ملت ایران به ویژه فرهنگ این استفاده نشده از جمله توانمندی‌های علمی و عملی جوانان متدین و خلاق و انقلابی ایران اسلامی، به صورت تقویت و حتی ایجاد مؤلفه‌های جدید قدرت برای ملت ایران خواهد شد.

این بیانیه می‌افزاید: جمهوری اسلامی ایران در دفاع از حقوق انسان‌ها به حکم قانون اساسی هیچ تبعیضی را روا نمی‌داند و روانی دارد و همانطور که صیانت از حقوق ملت ایران را وظیفه خود می‌داند و در این مسیر هیچ تساهل و تسامحی را بر نمی‌تابد، دفاع از حقوق ملت‌های تحت ستم را وظیفه خود دانسته و بدون هیچ تردیدی اعتراضات مسالمت‌جویانه قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌ها و سوابل ارتباط جمعی درخواست می‌کند تا «واقعیت سیاست‌ها و اقدام‌های ضدانسانی رژیم امریکا» را داخل و خارج این کشور را فارغ از ادان‌گن جهان می‌خواهد در مردم امریکا را در مبارزه با تبعیض و نژادپرستی تنها نگارند و فریاد تظلم خواهی آنها را به ویژه در مجامع بین‌المللی پژواک دهند.

ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران ضمن همدردی با خانواده‌های قربانیان جنایت‌های ضدانسانی رژیم امریکا و نیز آسیب‌دیدگان ناشی از تجاوزهای مستمتر این رژیم در سراسر جهان از جمله در داخل امریکا، اولاً؛ از همه رسانه‌